Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 11 апреля 2025 г. № 129

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2025 г. № 259

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО

ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 04 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. № 78

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля
2021 г. № 78 «О комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 30 декабря 2021 г. № 1250, от 05 сентября 2024 № 587) (далее – комиссия)
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Сухоносова Р.П., Чупринину В.Ф.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Вороненкова Яна
Владимировна

ведущий специалист отдела муниципальных закупок
администрации Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края

Крамская Светлана
Викторовна

специалист 1 категории отдела муниципальных
закупок администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу пункт 1.1. постановления администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 05 сентября
2024 г. № 587 «О внесении изменений в постановление администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля
2021 г. № 78 «О комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ